СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ
 22.03.2013 № 23
С. Новиковка

О создании депутатской группы – Фракция «Единая Россия»
Совета Новиковского сельского поселения Асиновского района Томской области

	Рассмотрев предложение депутатов Совета Новиковского сельского поселения,

	СОВЕТ НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. В составе Совета Новиковского сельского поселения создать депутатскую группу – Фракция «Единая Россия» Совета Новиковского сельского поселения Асиновского района Томской области из числа депутатов Совета Новиковского сельского поселения в следующем составе:
	Ходкевич Марина Васильевна
	Барсукова Елена Викторовна
Трубчик Надежда Михайловна
Чапарина Ольга Николаевна
Янюк Андрей Александрович
Мишкина Татьяна Сергеевна
Куликова Елена Владимировна

2.Настоящее решение обнародовать.
3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров

Председатель Совета Новиковского
сельского поселения							Н.М.Трубчик